ad solum Regem Francice respicienles. Conürma á cada monasterio sus posesiones i^egiís inslilutio-

nis decreto sublimüer el legalüer. — 17 de mayo. [Maro. Hisp. ap. col. 891.)

982. Diploma de Lotario , en que confirma al monasterio de San Pedro de Rodas sus posesiones, á súplica

del abad del mismo, Ildesindo, obispo de Elna. Cid asse?isum prcebentes more proedecessorum Re-

gum omnes proprietales et possessiones ipsíus loci noslro regali conftrmaviinus prcecepto. Entre

las indicadas propiedades habia dos predios injeridos en el condado de Barcelona : In comüalu Bar-

cilonense prcedium Tordarice el prcBdium in mar de Ponte Taliala cum ecclesia Sancti Petri. [Mare.

Hisp. ap. col. 927.)

982. Diploma de Lotario, en que confirma al monasterio de Santa i\Iaría de Ripoll sus posesiones, á sú-

plica del abad Seniofredo : Cu¿ asssnsum prcebentes , more prmdecessorum Regum omnes proprieta-

tes sive possessiones ipsius loci nostro regali confirniamiis prcecepto. Una de las indicadas pro-

piedades estaba situada en la ciudad de Barcelona
, y otra en su condado : Et in civilate Barcinona

casas cum curtibus , horlis, puteis , íerris et vineis In comitatu Barcinonensi alodem quod fuit

Egofredi quod vocant Kama cum ecclesia Sancti Petri , cum finibus et terminis suis. {Marc. Hisp.

ap. col. 929.)

986. Diploma de Lotario, expedido á favor del monasterio de San Cucufate del Valles, á súplica de su

abad Odón, revalidando todos los títulos de las posesiones que le concedieron sus predecesores y
otros fieles, y fueron quemados en el incendio de aquella casa por las tropas de Almanzor, noslrce

regalitatis prcecepto confirmare dignaremur
,
quod et fecimus. Enumerando las propiedades que con-

firma, dice: Alodum- vero qui estjuxta RiopuUo et circa Monte-caíano et in valle Mocossa et infra

muros civitate Barchinona et in circuitu ipsius civitatis contra [lumen Bisaucium et contra ipsos

montes qui sunt super Orta et super Acutellos et contra flumine Lubrícalo et contra ipsum montem
Olorda et contra fliimen Lubricato . . . . . Aloda et possessiones alias quod retinet et tenuil in comilaln

Barcinonensi, Gerundensi , Ausonensi, Urgellensi ünde hoc nostroe altiludinis prceceptum fieri

ac prcelihato Sancti Cucuphatis ccenobio dari prcecepimus
,
per quod prcedictas res nemine jure

perpetuo inquietante possideant, ut nullus Comes, Pontifex , Judex publicus etc. {Marc. Hisp. ap.

col. 937.) (5).

986. Carta puebla de Cardona expedida por Borrell I, conde de Barcelona. Confirma y ensancha los pri-